
EXTRATO DE TERMO ADITIVO - AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR (DOU DE 11.01.2019)

      

AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2019 - UASG 253003

  

Número do Contrato: 50/2016. Nº Processo: 33902449124201570. PREGÃO SISPP Nº
33/2016. Contratante: AGÊNCIA NACIONAL DE SAÚDE SUPLEMENTAR. CNPJ Contratado:
12130013000164. Contratado : GLOBALWEB OUTSOURCING DO BRASIL -LTDA. Objeto: A
prorrogação do contrato pelo período de 12 (doze) meses, com vigência de 02/01/2019 a
02/01/2020 e a inclusão de cláusula de resilição para rescisão unilateral antecipada do
contrato. Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93 e IN nº 02/2008/SLTI/MPOG. Vigência:
02/01/2019 a 02/01/2020. Valor Total: R$7.902.639,72. Fonte: 174253003 - 2019NE800003.
Data de Assinatura: 02/01/2019.

  

(SICON - 10/01/2019) 253003-36213-2019NE800006

  

(DOU de 11.01.2019 – pág. 125 – Seção 3)

 1 / 1


